
Välkommen till Hjo 2dagars 
 
I år bjuder vi in till Högaliden och terrängen kring vår klubbstuga. Senast vi använde området 
för vår 2dagarstävling var 2010. Campingen kommer att ligga drygt en kilometer från arenan. 
Större delen av sträckan består av en nylagd och asfalterad cykelväg. Sista biten är en 
grusväg där bilar, gångare från parkering och cyklister får samsas och iaktta största möjliga 
försiktighet. Nära campingen finns också en badplats vid sjön som heter Mullsjön (inte att 
förväxla med orten Mullsjö). 
 
Lördagens medeldistans kommer att 
avgöras i området norr och nordväst 
om arenan. Närmast arenan är det 
stigrikt med fina möjligheter för de 
enklare och korta banorna att få 
omväxlande utmaningar på rätt nivå. 
För de längre och svårare banorna 
bjuds det andra utmaningar i en 
vacker skog bestående av blandskog 
med till övervägande del tall och 
granskog. Framkomligheten kommer 
att vara god. 
Söndagens långdistans avgörs väster och söder om arenan. Även här finns det stigrik terräng 
närmast arenan. De längre banorna kommer att bjudas på varierad terräng och 
framkomlighet. 

 
I norra delen på lördagens 
tävlingskarta och i västra delen på 
söndagens karta finns det områden 
som är markerade som förbjudna. I 
båda fallen är det nyckelbiotoper 
som är källpåverkade, med stort 
hydrologiskt värde och värdefull 
kryptogamflora. Precis bredvid 
arenan och duschen finns också en 
nyckelbiotop bestående av ovanligt 
stora lövträd. I beskrivningen av 

biotopkaraktären står det ”Spärrgreniga ädellövträd med kulturhistoriska värden, värdefull 
kryptogamflora och värdefull lägre fauna.” 
 
Liksom i fjol kommer det inte finnas barnpassning som service vid tävlingen. Därför 
uppmanas barnfamiljer där båda föräldrarna springer huvudklass att i anmälan ange 
familjelottning. Detta måste göras före ordinarie anmälningsstopp.  
 
Liksom tidigare år kommer vi att vid campingen och arenan serva med information i form av 
broschyrer som en i vanliga fall får uppsöka turistbyrå för att få tillgång till. 
Den tidigare nämnda cykelvägen kan med nöje användas öster ut för att på ett bekvämt sätt 
cyklande ta sig in till sommarstaden Hjo. Dit är det 5 km. Även i år sammanfaller tävlingen 



med den årliga dragspelsstämman som är en av nordens största. Hjo camping och 
stadsparken är navet i denna attraktion. Det utlovas scenuppträdanden i parken och 
”buskspel” på campingen. På deras hemsida http://www.hjodragspelsklubb.se/ kommer de 
att lägga ut programmet för helgen. I länken http://www.vastsverige.com/hjo/  finns 
information om vad som är på gång i Hjo som tex upptäck trästaden, ångbåtsturer, 
utställningar i kulturkvarteret Pedagogien och barnens Hjo. Där kan en bland annat läsa  
under länken ”upptäck Vättern” att:  kommunen upplåter sina fiskevatten till allmänt 
kräftfiske. Kräftpremiär i Vättern sker alltid fjärde fredagen i juli. Kräftfiske är fritt inom 
markerat område varje helg fredag 27 juli kl. 17:00 till söndag 9 september kl. 17:00 2018. 
Den som nöjer sig med att köpa och äta färska Vätterkräftor kan införskaffa dem i fiskaffären 
i hamnen eller på icaaffären intill.  Varför inte avsluta det med en glass i Gula paviljongen? 
Den drivs av familjen Lundgren (som springer orientering för Tibro OK). De har egen 
tillverkning av glass med namnet Wetterglass. Läs mer om deras syn på råvaror, ekologiskt, 
fair trade och lokalodlat på http://gulapaviljongen.se/ . Den som vill unna sig att äta på 
någon av stadens serveringar hittar dem på http://www.vastsverige.com/hjo/mat--cafe/. För 
den som vill införskaffa delikatesser för den egna grillen kan varmt rekommenderas 
gårdsbutiken Lilla Spännefalla på cirka 5 km avstånd norr om arenan. De har öppet till kl 18 
på fredag och 10-14 på lördag, läs vidare på https://www.lillaspannefalla.se/SV/gardsbutik/ . 
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